СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

четырнадцатой сессии

третьего созыва

25.12.2006                                с. Новотроицк                                                № 78

О структуре администрации

Новотроицкого сельсовета

         На основании закона Новосибирской области «О реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области» от 25.12.2006 № 74-ОЗ Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Утвердить структуру администрации Новотроицкого сельсовета согласно приложению.

Глава муниципального

 образования                                                                                    Н.В.Кочерешко

Приложение № 1 к решению № 78 от 25.12.2006г Совета депутатов муниципального образования Новотроицкого сельсовета

С Т Р У К Т У Р А

администрации муниципального образования

 Новотроицкого сельсовета

1. Глава муниципального образования

2. Специалист 1 разряда

3. Специалист 2 разряда

4. Специалист

5. Водитель легкового автомобиля

6. Рабочая по обслуживанию здания